СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
16 июня 2017                                                                        № 71
с.Галкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Галкинское» № 28 от 25 марта 2016 года «О формировании избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»
В связи с выбытием членов избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское»,решил:
1.Внести изменения в состав избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское»
1.1.Вывести из состава избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» Голубеву Надежда Николаевну
1.2. Ввести в состав избирательной комиссии сельского поселения «Галкинское» Шныреву Ольгу Александровну 21.10.1986 года рождения, уроженку села Галкино Шилкинского района Читинской области, образование среднее профессиональное, не работает.
2.Данное решение обнародовать на информационных стендах администрации и в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «шилкинский, рф».
Глава сельского поселения «Галкинское»                                                          Л.П.Галицкая
[bookmark: _GoBack]